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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga meblowa przeznaczona szczególnie do mebli ta-

picerowanych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w kształcie nogi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia nogę meblową w pierwszej odmianie w widoku z boku, fig. 2 – nogę meblową w pierwszej 

odmianie w widoku z przodu, fig. 3 – nogę meblową w pierwszej odmianie w widoku z góry, fig. 4 – 

nogę meblową w drugiej odmianie w widoku z boku, fig. 5 – nogę meblową w drugiej odmianie w wi-

doku z przodu, fig. 6 – nogę meblową w drugiej odmianie w widoku z góry. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1). Pierwsza odmiana – fig. 1, 2, 3. 

2). Druga odmiana – fig. 4, 5, 6. 

Noga meblowa według wzoru przemysłowego utworzona jest z listwy podporowej, do której  

w części środkowej przymocowana jest płytka mocująca. Płytka mocująca połączona jest z listwą 

podporową swym łącznikiem o prostokątnym przekroju poprzecznym wyprowadzonym w dolnej części 

płytki w kierunku zewnętrznym i usytuowanym pod listwą podporową. 

Listwa podporowa w widoku z boku ma kształt odcinka fali o wzniesieniu znajdującym się  

w środkowej części długości. Wzniesienie po obu stronach bocznych opada łagodnym łukiem w kie-

runku zewnętrznym. 

Listwa podporowa w widoku z boku ma kształt niskiego prostokąta o dłuższych bokach usytuo-

wanych pionowo, a w widoku z góry ma kształt wąskiego wydłużonego prostokąta o dłuższych bokach 

położonych poziomo. 

W pierwszej odmianie, płytka mocująca w widoku z boku ma zarys utworzony z trapezu do któ-

rego dłuższej podstawy przystaje swym dłuższym bokiem prostokąt, natomiast w widoku z przodu  

i z góry ma kształt wąskiego prostokąta. W polu prostokąta widnieją otwory w kształcie fasolki. 

W drugiej odmianie, płytka mocująca ma kształt prostokąta z otworami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Noga meblowa utworzona jest z listwy podporowej, do której w części środkowej przy-

mocowana jest płytka mocująca. Płytka mocująca połączona jest z listwą podporową 

swym łącznikiem o prostokątnym przekroju poprzecznym wyprowadzonym w dolnej 

części płytki w kierunku zewnętrznym i usytuowanym pod listwą podporową. 

2. Listwa podporowa w widoku z boku ma kształt odcinka fali o wzniesieniu znajdującym 

się w środkowej części długości. Wzniesienie po obu stronach bocznych opada łagod-

nym łukiem w kierunku zewnętrznym. 

3. Listwa podporowa w widoku z boku ma kształt niskiego prostokąta o dłuższych bokach 

usytuowanych pionowo, a w widoku z góry ma kształt wąskiego wydłużonego prostoką-

ta o dłuższych bokach położonych poziomo. 

4. W pierwszej odmianie, płytka mocująca w widoku z boku ma zarys utworzony z trapezu 

do którego dłuższej podstawy przystaje swym dłuższym bokiem prostokąt, natomiast  

w widoku z przodu i z góry ma kształt wąskiego prostokąta. W polu prostokąta widnieją 

otwory w kształcie fasolki. 

5. W drugiej odmianie, płytka mocująca ma kształt prostokąta z otworami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 23695 3 

Ilustracja wzoru 
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